
       
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

за јавну набавку број 9/2019 
Изградња фискултурне сале у функцији Основне школе „22. децембар” у Доњој Трепчи,  

град Чачак  
 
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Министарство привреде, Београд, Ул. Кнеза 
Милоша бр. 20, www.privreda.gov.rs 
 
Врста наручиоца: Орган државне управе 
         
Врста предмета јавне набавке: Радови 
 
Природа и обим радова и основна обележја радова: Изградња фискултурне сале у функцији Основне 
школе „22. децембар” у Доњој Трепчи, град Чачак према техничкој документацији и предмеру који 
представља саставни део конкурсне документације. Предмет набавке су грађевински и грађевинско-
занатски радови, водовод и канализација, електроенергетске инсталације и машинске инсталације  
 
Место извршења радова: Доња Трепча, град Чачак 
 
Ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: Сектор 
Ф–грађевинарство; 45200000 – Радови на објектима или деловима објеката високоградње и 
нискоградње 
 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
 
Уговорена вредност: 31.450.721,49 динара без ПДВ-а односно  37.740.865,79  динара са ПДВ-ом 
 
Број примљених понуда: три 
 
Понуђена цена: :   -највиша: 45.084.094,03 динара без ПДВ 
                                  -најнижа: 31.450.721,49 динара без ПДВ                               
 
Понуђена цена код прихватљивих понуда: -највиша: 31.450.721,49  динара без ПДВ 
                                                                              -најнижа:  31.450.721,49 динара без ПДВ                               
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 6. март 2019. године 
 
Датум закључења уговора: 26. март 2019. године 
 
Основни подаци о извођачу: Bauwesen d.o.o, Лазаревац, Ул. Карађорђева бр. 32а, ПИБ 105141754, 
матични број 20302739 
 
Период важења уговора: до истека уговором предвиђеног рока од 150 календарских дана,  односно 
до коначног завршетка свих радова. 
 
Лице за контакт: Особа за контакт која ће пружати додатне информације је Тамара Ђуричић, 
tamara.djuricic@privreda.gov.rs, у периоду од 7,30 до 15,30 часова    


